(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ +]1PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republik&s s& Shqipérisé, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Kandidatet e partive politike, drejtuesit e fushates se subjekteve
zgjedhore dhe aktivitetet ¢ administrates vendore.

raportit:

Data kur ka filluar 23.02.2025
monitorimi

Data kur ka 02.03.2025
mbaruar

monitorimi

Data e dorézimit té |)2.03.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Menitoruesit



II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKU|

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GJETJA|

SIP.

SASIA
(Numér)

KOMENTE/PERSHKRI
MI

Durres

Durres

Rajoni 2

Lgj:7; 9/2,
10

Gjate monitorimit ne
kete periudhe kohore nuk

Durres

Durres

Rajoni 3

Lgj:12

kam konstatuar zyra te
hapura nga subjektet
politike apo materiale te

Durres

Durres

Rajoni 4

Lgj:8

tjera reklamuese ose
informuese neper rruge.

Durres

Durres

Rajoni 1

Lgj: 9/1

Eshte vene re gjate
monitorimit te rrjeteve
sociale nje angazhim i
partive politike ne
informimin dhe nxitjen e
qytetareve te diaspores
per rregjistrimin e tyre
ne menyre ge te kene
mundesi te shprehin
vullnetin e tyre me vote.

Durres

Durres

Rajoni 2

L:11, Rr
“Mustafa
Varoshi”

28.02.2025

Al

m2

Gjate kesaj periudhe
monitorimi zyra
zgjedhore e Levizjes
"Bashke” vazhdon
aktivitetin e saj elektoral.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit




III. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient t& hapur = B1,;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

O ES @ [O%= 2 B =

Raport mbi GJIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor
Nénshkrim Monitoruesit



